

## A K T S

Par Putnu paraugfabrikas "Ķekava" 1991. gada kolektīvā līguma izpildi.

Rit mūsu kārtējā darba gada otrais mēnesis, un ir pienācis ārrunāt kolektīvā līguma izpildi iepriekšējā - 1991. gadā, pieņemt jauno kolektīvo līgumu 1992. gadam.

Esī pakavēsimies pie pagājušā gada kolektīvā līguma izpildes.

Fabrikas kolektīvs 1991. gadā ir izpildījis visus ražošanas

plānus. Putnu gaļas ražošanas plāns izpildīts par

kas natūrā sastāda 10 426 t. Valstij esam realizējuši 9699 t

gaļas dzīvsvārā, ko, pārstrādājot, iegūtas 6094 t gaļas.

Realizējot broileru grupas, vidēji 60,9 dienās iegūts 30,2 g

diennakts dzīvsvara pieaugums, un viena realizētā broilera

svars ir 1,838 kg. Viena cnt broileru dzīvsvara pieauguma

patērētas 2,99 cnt barības vienības. Izlietotā barība

dzīvsvara pieaugumam naudas izteiksmē ir 17,8 milj. rbļ.,

76 % no izmaksu summas.

ražošanā saņemtiem broileriem saglabāti 94,6 %.

1991. gadā saražots 15,6 miljoni olu, no tām 9,3 miljoni jeb

inkubācijai derīgās olas. Olu ražošanas plāns izpildīts

99,9 %, ~~100 %~~ Olas realizētas par

1,5 miljoniem, no tām 1,5 miljoni inkubācijas olu. No vienas vidējās

olai iegūtas 215 olas. Ioco olu ražošanai patērētas 3,43 cnt

barības vienības. Oli ražošanai izlietota barība naudas izteiksmē ir

17,8 milj. rbļ., kas ir 71 % no visām izmaksām.

pieaugušo putnu ganāmpulka saglabāti 93,4 % putnu.

1991. gadā produkcija un pakalpojumi realizēti par 108,6 miljoniem

rbļ. produkcijas un pakalpojumiem iegūta peļņa 23,7 miljoni rbļ.

rentabilitāti 27,9 %.

Produkcijas rādītāji regulāri tiek apspriesti iecirkņu strādājošo

darbnieku

darba samaksa un darba normēšana tikusi izdarīta atbilstoši pa-

stāvībai likumdošanai, vadoties pēc darba samaksas nolikumiem.

1990. gadā - 3,8 milj. rbļ.

darbības gadījumos, saskaņā ar kolektīvo līgumu un materiālās

ražošanas fonda nolikumu, strādājošiem ir izmaksāti materiālie pa-

kopsummā par 10 245 rbļ. Izmaksāti arī pabalsti sakarā ar

darbības vecuma sasniegšanu, to kopsumma ir 18 450 rbļ.



fabrika ir izmaksājusi 48 359 rubļ. tūrisma un sanatoriju ceļazīmju  
strādājošiem.

fabrikā, kad ievērojami pieaugusi dzīves dārdzība, liels atspaidis  
kurās aug bērni, ir nelielā maksa par bērnudārzu.

1991. gadā fabrikā samazinājies strādājošo skaits, uz 01.01.92.  
804. Kadru mainības koeficients ir neliels - 4,8 %.

atzīmē, ka pagājušajā gadā, salīdzinot ar 1990. gadu, ir sama-  
disciplināro sodu skaits: sodīti 7 strādājošie par neattaisnotu  
vēšanu in ierešanos darbā iereibušā stāvoklī. To pašu iemeslu  
lvēki atlaisti no darba ar ierakstu darba grāmatiņā.

ba aizsardzības pasākumu veikšanai bija paredzēts izlietot  
rubļ., faktiski izlietots 15 200 rubļ. Specapgērbu, specapavu un  
ālās aizsardzības līdzekļu iegādei iztērēti 53 607 rubļ.

nu novietņu sausiai tīrīšanai izgatavots uz traktora T-25 bāzes  
s agregāts, aprīkots ar buldozeru un slaukāmo slotu, kas at-  
darbu novietņu sagatavošanas dienestam.

icīniskās profilakses kabinetā izdarītas 6145 procedūras. Cehiem  
i medikamenti un pārsienamie materiāli par 1543 rubļ.

I. gadā fabrikā strādājošie noslimojuši 9744 dienas. Kopējais  
nas gadījumu skaits ir samazinājies, salīdzinot ar 1990. gadu,  
%, bet noslimoto dienu skaits - par 13,4 %.

ikuši II nelaimes gadījumi, kas saistīti ar ražošanu. Nelaimes  
skaits pieaudzis par 9,1 %. Par darba nespēju samaksāti 4308 rubļ.  
s pārbaudes notikušas saskaņā ar VAM 1984.gada 10.jūnija pavēli

āri, bet diezgan formāli notikušas "Darba aizsardzības" dienas.  
a izolācijas, pretestības un aizsardzības līdzekļu pārbaude, kam  
toti 2677 rubļ.

ošajā apakšstacijā izveidots sanitārais mezgls un atpūtas telpa.  
jie atvaļinājumi strādājošiem piešķirti pēc gada sākumā sastādīta  
papildatvaļinājumu ilgums - saskaņā ar kolektīvo līgumu.

brikes stipendijām augstskolās mācās 6 cilvēki, I - pagājušajā  
āzis augstskolu.

ās speciālās skolās - 8, beiguši - 3.

sionāli tehniskajās skolās - 2, beiguši - 2.

bnudārzu bijuši nodrošināti visi fabrikā strādājošo bērni.

z bērnudārzu apmeklē 160 bērnu, no tiem 105 - fabrikā strādājošo  
agājušajā gadā bērnudārzā uzņemti 45 bērni. 16. klases programmu  
apguvuši un uz skolu aizvadīti 52 audzēkņi.

ir 21 bērns līdz 3 gadu vecumam. Uzturmaksa bijusi minimāla.

92. gada I. janvāri dzīvokļu apstākļu uzlabošanas uzskaitē ir  
kā strādājošo, no tiem 66 vispārējā uzskaites grupā, 43 -



rtas uzskaites grupā un 4 - ārpuskārtas uzskaites grupā.  
I.gadā ar administrācijas un arodkomitejas kopēju lēmumu  
lits viens atbrīvojies trīsistabu dzīvoklis Sarmītes Graudiņas  
kas ar I. kārtas Nr. sastāvēja pirmās kārtas uzskaites grupā.  
ojamā ciematā I99I.gadā veikti tekošie remontu siltumtrasēs, ēkās,  
amta segums uzlikts kultūras namam.  
procentu naudas aizdevumu saņēmušas 10 jaunās ģimenes. 53 fabrikā  
šie saņēmuši ceļazīmes uz sanatorijām, no tiem 28 - par sociālās  
āšanas līdzekļiem un 25 - par fabrikas. 7 ceļazīmes no kopējā  
iešķirtas bezmaksas, pārējās - ar 70 vai 80% apmaksu. Divi fabrikā  
šie izmantojuši iespēju atpūsties atpūtas namā. Pieprasījums pēc  
m apmierināts pilnībā, izņemot dienviņu sanatoriju pieprasījumu.  
as kolektīvi devušies brīvdienu tūrisma braucienos, kuru izdevumi  
vai daļēji segti no fabrikas līdzekļiem.  
tūras namā ar labiem panākumiem darbojušies visi seši republikas  
ākslinieciskās pašdarbības kolektīvi.  
a mēnešu pārtraukums bija kinodemonstrējumos, jo 20 gadus nolietoto  
aparāturu nomainīja pret jaunu.  
a kultūras nama finansu ieņēmumi ir 57 220 rbļ., t.i. 47% no  
apgrozījuma.  
slinieciskās pašdarbības kolektīvu vadītāju darba algas finansēja  
edrības Rīgas rajona komiteja - 25 400 rbļ.,  
as arodkomiteja - 10 000 rbļ.  
fabrikas līdzekļiem kopā izlietoti 63 355 rbļ.  
I.gada I.janvāri kultūras namā samazinājies strādājošo skaits par  
tiem.  
I paraugfabrikas "Ķekava" fizkolektīvs ar panākumiem piedalījies  
dā Latvijas Putnkopības un zivkopības r/a rīkotajā spertakiādē,  
rtējot ar divām komandām, izcīnīta I. un 3. vieta komandu vērtē-  
ēda nogalē liela uzmanība tika veltīta jaunā sporta kluba komplek-  
darbiem. Pēc sporta kluba atklāšanas fizkolektīvs centīsies ak-  
sports darbu ar fabrikā strādājošiem. Sekojiet reklāmai !  
eigumā jāsaprot, ka esam apņēmības pilni šajos grūtos laikos  
izmantojot visas rezerves, un gūt sekmes un gandarījumu par  
darbu.

I.FUKSE  
S.ZAĶE  
EŠNIEDRUPE

*I. Fukse*  
*S. Zaķe*  
*E. Šniedrupe*